（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
　倉　敷　市　長　あて
（申請者）住所（所在地）　〒
氏名（名称）
（代表者名）
倉敷市下水道マンホール蓋のデザイン使用申請書
次のとおり、倉敷市下水道マンホール蓋のデザイン使用について申請します。
なお、申請に当たり、倉敷市下水道マンホール蓋のデザイン使用に関する要領に定める事項について同意します。
記

	使用するデザイン
（別紙添付も可）

	使用対象物件

	使用の目的と方法

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年３月３１日まで

	使用数量

	連絡先
	[担当者]
[電　話]
[ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ]

※成果物の作成案・企画書等を添付すること。
※著作権者の承諾書の添付が必要な場合があります。